

# **SLETTEN ApS**

**CVR-nr.: 30083202**

Dauglække Ege 70  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2022**

---

**Mikkel Sangstad Tillisch**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SLETTEN ApS  
Dauglørkke Ege 70  
3050 Humlebæk

CVR-nr: 30083202  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Film- og videoproduktion, samt konsulentarbejde og træpleje.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning  |      | 140.949        | 305.525        |
| Eksterne omkostninger   |      | -66.416        | -57.945        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>74.533</b>  | <b>247.580</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -27.213        | -222.994       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | -106.967       | -59.703        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-59.647</b> | <b>-35.117</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 61.697         | 39.665         |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -35            |                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>2.015</b>   | <b>4.548</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -443           | -1.001         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.572</b>   | <b>3.547</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 1.572          | 3.547          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>1.572</b>   | <b>3.547</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 35.021         | 56.117         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>35.021</b>  | <b>56.117</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     |      | 697.103        | 465.929        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b>697.103</b> | <b>465.929</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>732.124</b> | <b>522.046</b> |
| Likvide beholdninger                    |      | 142.119        | 410.717        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>142.119</b> | <b>410.717</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>874.243</b> | <b>932.763</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 549.649        | 548.077        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>674.649</b> | <b>673.077</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 443            | 1.001          |
| Skyldig moms og afgifter  |      |                | 17.439         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 199.151        | 241.246        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>199.594</b> | <b>259.686</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>199.594</b> | <b>259.686</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>874.243</b> | <b>932.763</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret